<sup>a-a</sup> Interlined L.

m 19 (m 20 original)

[Marginated] Adhuc examinatur

[434] In navi Nicholai Nuttingham eodem die [16 Nov. 1507]

De Willelmo Grauntham pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano .....	Ind'
---	------

[435] In navi Nicholai Shurdo 18 die Novembris [18 Nov. 1507]

De Georgio Ardesson pro 9 fardellis cum 97 pannis, 20 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 120 quarteriis benes, 90 quarteriis rye, 25 quarteriis frumenti. Precii .....	£46 16s 8d
De Fraunces Aunsey pro 15 fardellis cum 4 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 3 virgis panni in grano .....	Al'
Et pro 2½ centenis [lb.] vasorum electri et 50 godis cotton, 11 paribus galeges, 200 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 50* lb. lini. Precii.....	£38 16s 8d
De Jacobo Garyn pro 1 fardello cum 1 panno, 8 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 36 ulnis canves, 8 paribus galeges, 100 lb. lini. Precii.....	26s 8d
De Luca Garelle pro 12 virgis panni sine grano .....	Al'
De Dominico Sallo 1 barello cum 1 centena lb. vasorum electri, 2½ dossenis can- dellibris <sup>a</sup> , 1 basone et 1 laver. Precii .....	£3

<sup>a</sup> Sic L.

*[436] In navi Petri Versey eodem die [18 Nov. 1507]*

De Laurencio le Fyne, alienigena, pro 5 dolliis bere. Precii.....£5  
De Jacobo Forster, alienigena, pro 3 pipes beer. Precii.....30s

*[437] In navi <sup>a</sup>Michaelis<sup>b</sup> Sprense 20° die Novembris [20 Nov. 1507]*

De Hans Tymberman, <sup>b</sup>Hans<sup>b</sup>, pro 4 foders plumbi. Precii .....£16  
De Hans van Tynson pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano .....Hans  
Et pro 160 godis cotton. Precii.....£5 6s 8d  
De Hans Cracow pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano.....Hans  
Et pro 20 godis cotton. Precii .....13s 4d  
<sup>a-a</sup> Interlined and written over erasure L. <sup>b-b</sup> Interlined L.

*[438] In navi Bowen Adryanson eodem die [20 Nov. 1507]*

De Henrico Went, alienigena, pro 10 dolliis beer. Precii .....£10

*[439] In navi Anthonii Denys eodem die [20 Nov. 1507]*

De Wulf Warner, alienigena, pro 6 doliiis beer. [Precii] .....£6  
De Allonso Compludo pro 17 fardellis cum 48 pannis sine grano .....Al'  
De Alvero de Larma, alienigena, pro 1 fardello cum 46 duodenis pellum vitulorum  
tannatarum, 16 lb. vasorum electri. Precii.....£7 18s 4d

*[440] In navi Derik Petirson ultimo die Novembris [30 Nov. 1507]*

De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 8 doliiis beer. Precii.....£8  
De Henrico Went, alienigena, pro 5 doliiis beer. Precii .....£5  
De Jacobo Yserholt pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano .....Hans  
Et pro 20 godis cotton. Precii .....13s 4d

*[441] In navi Mathei<sup>a</sup> Jacobe eodem die [30 Nov. 1507]*

De Willelmo Anthony, alienigena, pro 3 doliiis bere, 2 pipes, 1 hoggeshede bere  
egri. Precii .....£3 15s  
<sup>a</sup> Matheo L, in error.

*[442] In navi Martini Spaynard eodem die [30 Nov. 1507]*

De Roberto Soper pro 1 fardello cum 11 pannis, 16 virgis sine grano .....Ind'

*[443] In navi Andree Drew eodem die [30 Nov. 1507]*

De eodem magistro, alienigena, pro 1 dolio beer. Precii .....20s

*[444] In navi Willelmi Petirson 2<sup>do</sup> die Decembris [2 Dec. 1507]*

De Johanne Jamys, alienigena, pro 3 pipes beer. Precii .....30s

*[445] In navi Roberti Dyacre eodem die [2 Dec. 1507]*

De eodem magistro pro 6 ulnis worsted duplicitis.....Al'

Et pro 8 barellis piche et tarre. Precii.....	36s 8d
<i>[446] In navi Cawson Skotte eodem die [2 Dec. 1507]</i>	
De eodem magistro, alienigena, pro 5 doliis beer. Precii .....	£5
<i>[447] In navi Johannis de Galle eodem die [2 Dec. 1507]</i>	
De Frances de Combe, [alienigena], pro 10 fodris plumbi, 400 lb. plumbi. Precii .....	£40 16s 8d
<i>[448] In navi Ricardi Drarey 4<sup>to</sup> die Decembris [4 Dec. 1507]</i>	
De Willelmo Spence pro 3 fardellis cum 24 pannis, 18 virgis sine grano .....	Ind'
De Matheo Boughton pro 4 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Spense pro 5 pannis sine grano .....	Ind'
<i>[449] In navi Cornelii Lane 9° die Decembris [9 Dec. 1507]</i>	
De Wulf Warner, alienigena, pro 5 doliis beer. Precii.....	£5
<i>[450] In navi Thome Wodde eodem die [9 Dec. 1507]</i>	
De Georgio Hewet pro 1 panno sine grano .....	Ind'
<i>[451] In navi Gonsalvo Ryvera eodem die [9 Dec. 1507]</i>	
De Bastiano Revys pro 4 fardellis cum 32 pannis, 10 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 7 virgis panni in grano .....	Al'
Et pro 4 centenis, 8 lb. vasorum electri, 550 godis cotton, 16 rollis fryce. Precii .....	£29 16s 8d
De Fernando Pyra pro 1 fardello cum 8 <sup>a</sup> pannis <sup>a</sup> , 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 2 barellis piche et tarre. Precii.....	6s 8d
De Digo Fernandus pro 2 fardellis cum 30 pannis, 10 virgis sine grano .....	Al'
De Alfonso de Porto pro 1 fardello cum 12 pannis, 21 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 8 virgis panni in grano .....	Al'
De Johanne Alfonso pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 40 dossenis lb. candellarum. Precii.....	40s
De Fernando de Conya pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano .....	Al'
De Bartholomeo Rederigus pro 1 fardello cum 9 pannis, 6 virgis sine grano .....	Al'
De Digo Fernandus pro 1 fardello cum 13 pannis, 18 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 6 virgis panni in grano .....	Al'
Et pro 20 lb. vasorum electri, 1 basket cum lystes et sherdes. Precii.....	8s 4d
De eodem magistro pro 3 fardellis cum 41 pannis, 23 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 3 centenis lb. vasorum electri. Precii .....	£4
<sup>a-a</sup> Interlined L.	
<i>[452] In navi Noelle du Tote eodem die [9 Dec. 1507]</i>	
De Ricardo Aylmere pro 4 fardellis cum 64 peciis wo[r]sted .....	Ind'
De Petro Bosom, alienigena, pro 1 fardello cum 1150 godis cotton. Precii .....	£28 15s

De Ricardo Glosse pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano..... Ind'  
 De Willelmo Forman pro 1 fardello cum 20 peciis wo[r]sted duplicitis ..... Ind'

*[453] In navi Jacobi Shomaker eodem die [9 Dec. 1507]*

De Wulf Warner, alienigena, pro 6 doliis beer. Precii..... £6  
 De Willelmo Anthony, alienigena, pro 2 doliis bere, 4 pipes bere egri. Precii..... £3  
 De Hans Cracow pro 2 pannis sine grano..... Hans

*[454] In navi Johannis de Horse eodem die [9 Dec. 1507]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 2½ fodder plumbi. Precii ..... £10  
 De Petro Laffrane, alienigena, pro 4 virgis panni sine grano ..... Al'  
     Et pro 1 pecia worsted duplicitis ..... Al'  
     Et pro predicto worsted, 15 virgis coton. Precii ..... 25s

*[455] In navi Henrici Lawson eodem die [9 Dec. 1507]*

De Ricardo Forth pro 3 fardellis cum 48 pannis sine grano ..... Ind'

*[456] In navi Petri Busse eodem die [9 Dec. 1507]*

De Fernando dAssa pro 2 fardellis cum 20½ pannis sine grano ..... Al'  
     Et pro 1 panno, 5 virgis in grano ..... Al'  
 De Martino Malvenda pro 2 fardellis cum 1 panno, 16 virgis sine grano ..... Al'  
     Et pro 3 pannis, 11 virgis in grano ..... Al'  
 De Nicholao Haresbek, factore Anthonii Yelle, alienigena, pro 250\* lb. thrommes,  
     1000 pellibus cuniculorum stage, 1000 pellibus [cuniculorum] season, 200 dalby  
     nettes. Precii ..... £5 3s 4d  
*m 19d (m 20d original)*

*[457] Adhuc In navi Petri Busse eodem die [9 Dec. 1507]*

De Nadalle de Mychelle pro 1 fardello cum 16 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'  
 De Johanne Jamys, alienigena, pro 9 doliis beer. Precii ..... £9  
 De Wulf Warner, alienigena, pro 11 doliis beer. Precii ..... £11  
 De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 4 doliis, [1] pipa beer. Precii ..... £4 10s  
 De Henrico van Clock pro 1 fardello cum 22½ pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 40 godis cotton. Precii ..... 26s 8d  
 De Laurencio Paschalego pro 1 fardello cum 18 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'  
 De Derik van Conrin pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 16 godis cotton. Precii ..... 10s  
 De Derik Shotinbaker pro 2 fardellis cum 45 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 40 godis cotton. Precii ..... 26s 8d  
 De Hans Berkham pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 40 godis cotton. Precii ..... 26s 8d  
 De Harman Ring pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 20 godis cotton. Precii ..... 13s 4d  
 De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Hans  
     Et pro 20 godis cotton. Precii ..... 13s 4d

Et pro 1 pecia worsted duplicis.....Hans  
 De Johanne Yent pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....Ind'

*[458] In navi Johannis Blake 18° die Decembris [18 Dec. 1507]*  
 De Thoma Dawt, alienigena, pro 1000 godis cotton. Precii .....£25

*[459] In navi Cornelii van Lowe eodem die [18 Dec. 1507]*  
 De Martino Malvenda pro 2 fardellis cum 5 pannis, 4 virgis sine grano.....Al'  
 De Bartholomeo Lomelyn pro 2½ peciis worsted duplicis .....Al'  
 Et pro predictis worstedes, 80 lb. vasorum electri, 6 candelabris, 1 basen, 2  
     laviours, 2 chaving dishes. Precii.....£4 3s 4d  
 De Johanne James, alienigena, pro 12 dolliis beire. Precii .....£12  
 De Deryk Nightyngale, alienigena, pro 5 dolliis beire. Precii .....100s  
 De Alvero de Lerma pro 1 fardello cum 7 virgis panni sine grano .....Al'  
 Et pro 1 virga panni in grano .....Al'  
 Et pro 1 pecia worsted duplicis et ½ pecia stamin .....Al'  
 Et pro predictis worstedes et stamin, 2 hattes in grano. <sup>a</sup>Precii<sup>a</sup> .....36s 8d  
 De Harman Harisbek, [alienigena], factore Anthonii Yelle, pro 4 pipis, 2 hogges-  
     hedes sterch. Precii .....£3  
 De Johanne Victor, alienigena, pro 1¼ centenis [lb.] vasorum electri. Precii  
     .....33s 4d  
 De Wulf Warner, alienigena, pro 5 dolliis beire. Precii .....100s  
 De Hans van Tinson, [Hans], pro 5 dolliis beire. Precii .....100s

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

*[460] In navi Perote Hosaher eodem die [18 Dec. 1507]*  
 De Frances de Come, alienigena, pro 24 peciis plumbi continentibus 9 fodra. Precii  
     .....£36

*[461] In navi Petri Lane 24 <sup>a</sup>die<sup>a</sup> Decembris [24 Dec. 1507]*  
 De eodem magistro, alienigena, pro 6 dolliis beire. Precii .....£6  
 De Henrico Went<sup>b</sup>, alienigena, pro 10 dolliis beire. Precii .....£10  
 De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 4 dolliis beire. Precii .....£4  
 De Georgio Urswyk pro 4 pannis, 8 virgis sine grano .....Ind'  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*   <sup>b</sup> *Vent L, apparently in error.*

*[462] In navi Cardin Vassur eodem die [24 Dec. 1507]*  
 De Gillam Violete, alienigena, pro 3 fardellis cum 2300 goodes cotton russettes,  
     3400<sup>†</sup> lb. cere. Precii .....£125 10s

*[463] In navi Mathei Skayne eodem die [24 Dec. 1507]*  
 De eodem magistro, alienigena, pro 2 dolliis beire. Precii .....40s

[464] In navi Coppin Buttir penultimo <sup>a</sup>die<sup>a</sup> Decembris [30 Dec. 1507]

De eodem magistro, alienigena, pro 3 pipis beire. Precii ..... 30s  
<sup>a-a</sup> Interlined L.

[465] In navi Nicholai Malo eodem die [30 Dec. 1507]

De Matheo Dubelett, alienigena, pro 3 lastes, 7 barrellis piccis. Precii.....£27 3s 4d  
 De Stephano Fever, alienigena, pro 1 fardello cum 450 goodes cotton russettes.  
 Precii ..... £11 5s  
 De Willelmo Rede pro 7 fardellis cum 144 peciis worsted<sup>a</sup> duplicitis.....Ind'  
<sup>a</sup> vosted L, in error.

[466] In navi Colline Senay eodem die [30 Dec. 1507]

De Petro Bossome, alienigena, pro 8 fodris plumbi. Precii ..... £32  
 De Johanne Bossome, alienigena, pro 9 fardellis cum 667 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii ..... £111 3s 4d  
 Et pro 1100<sup>†</sup> lb. cere. Precii ..... £22  
 De Stephano Fever pro 3 fardellis cum 2350 goodes cotton russetes. [Precii]  
 ..... £58 <sup>a</sup>15s<sup>a</sup>  
 De Nicholao Duodo pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'  
 De Petro Heryng, alienigena, pro 17 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii  
 ..... 56s 8d  
<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

[467] In navi Simonis Johanson 3° die Januarii [3 Jan. 1508]

De Allounso Compludo pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano ..... Al'  
 Et pro 7 fardellis cum 21 pannis, 16 virgis sine grano ..... Al'  
 De Frauncisco Rok pro 2 fardellis cum 20 pannis, 23 virgis sine grano ..... Al'  
 Et pro 4 ulnis de worsted<sup>a</sup> dupliciti ..... Al'  
 Et pro  $\frac{3}{4}$  [centena lb.] vasorum electri et 13 caseis et predictis worstedes<sup>b</sup>. Precii ..... 33s 4d  
 De Farnando de Assa pro 6 fardellis cum 18 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'  
 De Ortonio Castellenega pro 2 fardellis cum 15 pannis, 4 virgis sine grano ..... Al'  
 De Johanne de Lerma pro 1 fardello cum 12 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'  
 Et pro 1 centena, 80 lb. vasorum electri. Precii ..... 46s 8d  
 De Alvero Valedolethe pro 4 fardellis cum 8 pannis sine grano ..... Al'  
 Et pro 3 pannis, 10 virgis in grano ..... Al'  
 De Laurencio de Lerma pro 5 fardellis cum 15 pannis sine grano ..... Al'  
 De Cornelio Petirson pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano ..... Al'  
 De Gillam Bartholomeo, alienigena, pro 80 lb. vasorum electri. Precii ..... 20s  
 De Wlfrano Varner, [alienigena], pro 5 dolliis beire. Precii ..... 100s  
 De Deryk Nightingale, alienigena, pro 5 dolliis beire. Precii ..... 100s  
 De Cornelio van Coline, alienigena, pro 12 dossenis pellium vitulorum tannatarum,  
 60 goodes [cotton]. Precii ..... 70s  
 De Hans Forward pro 1 fardello cum 20 pannis, 4 virgis sine grano ..... Hans

Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 22½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 1½ pannis de dimidio grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Barnardo Biscoping pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 pecia worsted .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
<sup>a</sup> vosted L, <i>in error.</i> <sup>b</sup> vostedes L, <i>in error.</i>	

[468] In navi Johannis Arnoldson eodem die [3 Jan. 1508]

De Allounso Compludo, alienigena, pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano..... Al'

[469] In navi Bartholomei Mathewson eodem die [3 Jan. 1508]

De Humfrido Knyght pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano ..... Ind'  
De Reginaldo Petirson pro 6 dolliis beire. Precii ..... £6  
m 20 (m 21 original)

[470] In navi Lame Hendrykson <sup>a</sup>eodem<sup>a</sup> die Januarii [3 Jan. 1508]

De Hans van Tinson pro 1 fardello cum 19 pannis, 10 virgis sine grano ..... Hans  
    Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii ..... 13s 4d |

De Marco Hargott pro 6 peciis worsted..... Al'  
    Et pro 10 timbre gray course, 5 timbre ermyns. Precii ..... £5 |

    Et pro predictis worstedes. Precii ..... £6 |

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

[471] In navi Gillam Nawther eodem die [3 Jan. 1508]

De Johanne de Lesso pro 10 lastes piccis. Precii..... £20  
    Et pro 2 ulnis worsted<sup>a</sup> duplicitis ..... Al' |

    Et pro 4 fodris plumbi, 200 lb. plumbi, 700 lb. cere, 20 lb. vasorum electri et  
        pro predictis worstedes. Precii..... £31 5s

De Johanne Bysyt pro 4 peciis worsted duplicitis ..... Al' |

    Et pro predictis worstedes<sup>b</sup>. Precii ..... £4 |

    Et pro 9 virgis panni sine grano ..... Al' |

De Petro Bossome pro 11 fodris, 500 lb. plumbi. Precii ..... £45 |

<sup>a</sup> vosted L, *in error.*   <sup>b</sup> vostedes L, *in error.*

[472] In navi Roberti Atkinson 7° die Januarii [7 Jan. 1508]

De Roberto Goodwyn pro 1 panno, 8 virgis sine grano ..... Ind' |

De Johanne Pynk pro 1 fardello cum 16½ pannis sine grano ..... Ind' |

[473] In navi Johannis Williamson 10° die Januarii [10 Jan. 1508]

De Wlfrano Warner, alienigena, pro 10 dolliis beire. Precii ..... £10 |

De Ambrosio de Growett, alienigena, pro 20 peciis stanni. Precii ..... <sup>a</sup>£50<sup>a</sup> |

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

[474] In navi Arnoldi Johanson eodem die [10 Jan. 1508]

De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 6 dolliis beire. Precii.....£6

[475] In navi Johannis Areaga eodem die [10 Jan. 1508]

De Lukin Vivolde, alienigena, pro 4 campanis continentibus 2000<sup>†</sup> lb. Precii  
.....£26 13s 4d

[476] In navi Anthonii Johanson eodem die [10 Jan. 1508]

De Frauncisco Paunsone, alienigena, pro 20 fodris plumbi. Precii .....£80

[477] In navi Thome Wright eodem die [10 Jan. 1508]

De Willelmo Bokille pro 1 fardello cum 23 pannis sine grano .....Ind'

[478] In navi Joce Wegare eodem die [10 Jan. 1508]

De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 4 dolliis beire. Precii.....£4

De Reginaldo Petirson, alienigena, pro 9 dolliis beire. Precii .....£9

De Gillam Dollame, alienigena, pro 1 fardello cum 62 dossenis [et] 8 pellibus  
vitulorum tannatis. Precii .....£10 10s

De Rombold Serrey pro 1 panno, 8 virgis sine grano.....Al'

Et pro 1<sup>1/4</sup><sup>a</sup> centenis [lb.] vasorum electri, 5 peciis stamin. Precii.....£14 3s 4d

<sup>a</sup> Corrected in L from ¼.

[479] In navi Willelmi Mokilman 16° die Januarii [16 Jan.  
1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 3 dolliis beire. Precii .....£3

De Deryk Nightingale, alienigena, pro 2 dolliis beire. Precii .....40s

[480] In navi Joce Heyman eodem die [16 Jan. 1508]

De Frauncisco Panssone, alienigena, pro 20 fodris plumbi. Precii .....£80

De Andrea<sup>a</sup> Mullam pro 1 fardello cum 16<sup>1/2</sup> pannis sine grano .....Hans

Et pro 7 peciis cotton, 24 dossenis lb. candillarum. Precii .....116s 8d

De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 7 pipis bere. Precii .....<sup>b</sup>£3<sup>b</sup> 10s

De Thoma Bartelot pro 1 fardello cum 10 pannis, 16 virgis sine grano .....Ind'

De Ocheo de Salcedo, alienigena, pro 1 fardello cum 2 pannis, 20 virgis sine grano

.....Al'

Et pro 10 goodes cotton russettes. Precii .....5s

De Jacobo Stokham pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....Hans

Et pro 60 goodes cotton russettes. Precii .....40s

De Johanne Bruges pro 2 fardellis cum 38<sup>1/2</sup><sup>c</sup> pannis sine grano .....Hans

Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....13s 4d

De Deryk Shotinbaker pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....Hans

Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....13s 4d

De Bartholomeo Biscopinge pro 2 fardellis cum 43 pannis, 6 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d
De Hans van Tinson pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d

<sup>a</sup> Andree L, in error. <sup>b-b</sup> Corrected in L from 3s. <sup>c</sup> Corrected in L from 37½.

[481] In navi Thome Walter<sup>a</sup> eodem die [16 Jan. 1508]

De Henrico Patiner pro 6 fardellis cum 96 pannis sine grano .....	Ind'
---	------

<sup>a</sup> Corrected in L from Valter.

[482] In navi Thome Barry eodem die [16 Jan. 1508]

De Johanne Bruges pro 2 fardellis cum 32½ pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Barmys et Rogero Draycotes pro 2 fardellis cum 35 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Strode et Johanne Baynton pro 3 fardellis cum 49 pannis sine grano .....	Ind'
De Roberto Smyth pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano .....	Ind'
De Henrico Patiner pro 18 fardellis cum 354 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'

[483] In navi Deryk Petirson eodem die [16 Jan. 1508]

De Farnando de Assa pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano .....	Al'
De Ortonio Catellenega pro 1 fardello cum 12 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 5 dolliis beire. Precii.....	100s
De Francisco de Musko pro 8 fardellis cum 22 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 3 pannis, 8 virgis panni in grano .....	Al'
De Laurencio de Lerma pro 6 fardellis cum 18 pannis sine grano .....	Al'
De Hans Pulman pro 2 fardellis cum 38 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 280 goodes cotton russetes, 4½ dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	£10 20d
De Hans van Tinson pro 2 fardellis cum 45 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d
De Georgio Tymberman pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 5 peciis cotton russettes. Precii .....	£3 6s 8d

[484] In navi Leonardi Ringarson 17°<sup>a</sup> die Januarii [17 Jan. 1508]

De ..., alienigena, pro 10 dolliis, 1 pipa beire. Precii.....	£10 10s
---	---------

<sup>a</sup> Corrected in L from 15°.

[485] In navi Pollett Gagine eodem die [17 Jan. 1508]

De eodem magistro pro 18 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro .. peciis cotton russetes, 7 barrellis piccis. Precii .....	43s 4d

*[486] In navi Coppine Hayne ultimo die Januarii [31 Jan. 1508]*

De .., alienigena, pro 15 dollis beire. Precii.....	£15
De .., alienigena, pro 3 dollis beire. Precii.....	£3
De Nicholao Johanson, alienigena, pro 2 pipis beire. Precii .....	20s
De Willelmo .. pro 2 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 6 dollis beire. Precii.....	£6

*[487] In navi Willelmi Williamson primo die Februarii [1 Feb. 1508]*

De Luke .., alienigena, pro ... Precii .....	£60
<i>m 20d (m 21d original)</i>	

*[488] De navi Johannis Brak eodem die [1 Feb. 1508]*

De ... pro 1 fardello cum 7 pannis, 10 virgis sine grano .....	Ind'
De .., alienigena, pro 2 fardellis cum 57 peciis cotton russettes continentibus 3 .. et 450 goodes. Precii .....	£33 15s

*[489] In navi Johannis Roy eodem die [1 Feb. 1508]*

De eodem magistro pro 14 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 13 ulnis worsted duplicis .....	Al'
Et pro predictis worstedes, 9 goodes cotton, 12 caseis, 6½ barellis butiri, 19 barellis piccis et tarre. Precii .....	£8 6s 8d

*[490] In navi Adriani Hughson eodem die [1 Feb. 1508]*

De Hans van Tynson pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 140 godis cotton russettes. Precii .....	£4 13s 4d
De Henrico Went, alienigena, pro 6 dollis beire. Precii .....	£6
De Johanne Pitman pro 6 dollis beire. Precii.....	£6
De Derik Nightingale, alienigena, pro 5 dollis beire. Precii.....	100s
De Barnardo Biscoping pro 2 fardellis cum 45 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 20½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Johanne Bruges pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano.....	Hans
De Harman Ring pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Deryk Shotinbaker pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Barnardo Biscopinge pro 18 cades sprottes, 2 dossenis trenchours, 1 basyn, 1 labour, 50 pellibus agnorum tavatis, 1 federbed. [Precii].....	43s 4d
De Lutkin Beringe pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 5 peciis worsted duplicis.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Henrico van Clok pro 2 fardellis cum 49 pannis, 4 virgis sine grano .....	Hans

Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d
De Henrico Biscopinge pro 1 fardello cum 22 pannis, 4 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Jacobo Stokam pro 3 fardellis cum 65 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 80 goodes cotton russettes. Precii .....	53s 4d

[491] In navi Willelmi Cremer eodem die [1 Feb. 1508]

De Petro Pierson, alienigena, pro 9 dolliis beire. Precii .....	£9
De eodem magistro, [alienigena], pro 5 dolliis beire, 2 centenis lb. stanni. Precii .....	£7 13s 4d
De Cornelio Wylford, alienigena, pro 3 peciis stanni Devonie, 3 pipis beire [et] 1 hogeshede. Precii .....	£5 10s

[492] In navi Petri le Sage eodem die [1 Feb. 1508]

De Petro Bossome, alienigena, pro 10 lastes piccis, 1000 <sup>†</sup> lb. plumbi. Precii .....	£22
De Stephano Fever, alienigena, pro 6 lastes piccis. Precii .....	£12

[493] In navi Jacobi Shomaker eodem die [1 Feb. 1508]

De Frauncisco a <sup>a</sup> Musko pro 8 fardellis cum 24 pannis, 20 virgis sine grano .....	Al'
De Laurencio de Lerma pro 6 fardellis cum 13 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 3 pannis, 6 virgis in grano.....	Al'
De Alvero Valeadolethe pro 3 fardellis cum 9 pannis sine grano .....	Al'
De Johanne de Lerma pro 4 fardellis cum 12 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
De Willelmo Anthoni, <sup>b</sup> alienigena <sup>b</sup> , pro 3 dolii, 1 pipa beire. Precii .....	£3 10s <sup>c</sup>
De Deryk Nightingale, alienigena, pro 5 dolliis beire. Precii.....	£5
De eodem magistro pro 3 pipis beire. Precii.....	30s

<sup>a</sup> Sic L. <sup>b-b</sup> Interlined L. <sup>c</sup> £3 10s repeated L, in error.

[494] In navi Petri van<sup>a</sup> Campe 4° die Februarii [4 Feb. 1508]

De eodem magistro pro 16 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 60 goodes cotton russettes <sup>b</sup> , 13 barrellis piccis, 1 barrello buttiri. Precii .....	£4 8s 4d

<sup>a</sup> Gan L, in error. <sup>b</sup> precii follows L, in error.

[495] In navi Coppin van Lare eodem die [4 Feb. 1508]

De Henrico Biscopinge pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Johanne Bruges pro 3 fardellis cum 68 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d
De Henrico van Clok pro 3 fardellis cum 76 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 120 goodes cotton russettes. Precii .....	£4

De Harman Ring pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes, 10 cades sprottes. Precii .....	26s 8d
De Jacobo Stokam pro 3 fardellis cum 63 pannis, 21 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 4 virgis [panni de] dimidio grano.....	Hans
Et pro 80 goodes cotton russettes. Precii .....	53s 4d
Et pro 1 pecia worsted duplicis.....	Hans
De Johanne Sevenok pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
Et pro 3 peciis worsted duplicis.....	Hans
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Barnardo Biscopinge pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 4 virgis panni in grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d
De Johanne Questinbrough pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano.....	Hans
<sup>a</sup> Et pro 40 goodes cotton russettes, 2 cades sprottes. Precii .....	28s 8d
De Lutkyn Bering pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
<sup>a</sup> 10 marginated against this entry L.	

## [496] In navi Johannis Pennow eodem die [4 Feb. 1508]

De Francisco a <sup>a</sup> Musko pro 1 fardello cum 12 pannis, 22 virgis sine grano .....	Al'
De Fernando de Assa pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano.....	Al'
De Diego Cadagna <sup>b</sup> , alienigena, pro 1 barrello cum 1 centena, 29 lb. vasorum electri. Precii.....	33s 4d
De Willelmo Anye pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 vergis sine grano.....	Ind'
<sup>a</sup> Sic L. <sup>b</sup> Cadaagna L, in error.	
m 21 (m 22 original)	

## [497] In navi Johannis Bernville eodem die [4 Feb. 1508]

De Johanne Beauchampe pro 3 fardellis cum 2 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'
Et pro 2900 goodes cotton russettes. Precii .....	£86 10s
De Ricardo Dyamond pro 1½ pannis sine grano .....	Al'
Et pro 20 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 20 barrellis piccis. Precii .....	£6 13s 4d
De Bastiano Russane, alienigena, pro 2 fardellis cum 1350 goodes cotton russetes, 6 fodris plumbi, 3000 lb. cere, 1 centena lb. vasorum electri. Precii .....	£119 15s
De Gillam Violet, alienigena, pro 3 fardellis cum 1850 goodes cotton russettes. Precii .....	£46 5s
De Ricardo la Bay, alienigena, pro 6 barrellis vitri fracti, 6 dossenis blowyng hornys. Precii .....	50s

## [498] In navi Willelmi Cawe eodem die [4 Feb. 1508]

De Willelmo Bokille pro 2 fardellis cum 32 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Garrard Chaunessey pro 3 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind <sup>a</sup>

<sup>a</sup> On the next three lines follows In navi Johannis Bonavilla eodem die; De Ricardo la Bye pro 6 barellis vitri fracti, 6 dossenis blowyng hornys. Precii 30s, struck through L, with Vacat quia in Johanne Barnvylle marginated against the entry.

[499] In navi Johannis Sheppard eodem die [4 Feb. 1508]

De Willelmo Spence, Edwardo Spence et Johanne Woode pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Edwardo Spence pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano .....	Ind'
De Johanne Dene pro 1 fardello cum ½ panno sine grano .....	Ind'
De Willelmo Appulton pro 2 fardellis cum 35½ pannis sine grano .....	Ind'

[500] In navi Roberti Merchant eodem die [4 Feb. 1508]

De eodem magistro pro 2 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 4 barrellis piccis et tarre, 12 caseis. Precii .....	26s 8d

[501] In navi Cornelis Kayard 10 die Februarii [10 Feb. 1508]

De Roberto Goodwyn pro 3 fardellis cum 30 pannis sine grano .....	Ind'
De Wlfrano Warner, alienigena, pro 11 dolliis beire. Precii .....	£11
De Lambart Garrarson, alienigena, pro 5 dolliis beire. Precii .....	100s
De Georgio Hampton pro 1 panno, 8 virgis sine grano .....	Ind'

[502] In navi Johannis Peryn eodem die [10 Feb. 1508]

De Farnando dAssa pro 1 fardello cum 12 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Willelmo Barmys et Rogero Draycotes pro 1 fardello cum 12 pannis. 14 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Lok pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
Et pro 8 pecisis worsted duplicis .....	Ind'
De Johanne Cok pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Baille et Johanne Nichele pro 3 fardellis cum 40 pannis, 4 virgis sine grano .....	Ind'
De Roberto Collyns pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Prowe pro 2 fardellis cum 22 pannis, 6 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Corindon pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano .....	Ind'
De Christofero Hamond pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Ind'
De Ellizabetha Wattes pro 1 fardello cum 13 pannis, 22 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Webster pro 1 fardello cum 1 panno, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Mathio <sup>a</sup> Boughton et Willelmo Samper pro 1 fardello cum 11 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Gowles pro 1 fardello cum 6 pannis, 14 virgis sine grano .....	Ind'
De Radulpho Warner pro 1 fardello cum 62 pecisis worsted duplicis .....	Ind'

<sup>a</sup> Sic L.

[503] In navi Johannis Selbye eodem die [10 Feb. 1508]

De Petro Vild pro 2 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Ricardo Mower pro 1 fardello cum 21 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Nicholai FetezHerbed pro 2 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'

De Willelmo Snodon [et] Griffith Penrith pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind'

*[504] In navi Jaket Perry eodem die [10 Feb. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 12 barrellis piccis, 2½ barrellis butiri. Precii ..... £3 5s

*[505] In navi Johannis Laurence eodem die [10 Feb. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 1¾ centenis [lb.] vasorum electri, 7 cadis alienis<sup>a</sup> rubii shotyn, 30 goodes cotton russet. Precii ..... £4 10s

<sup>a</sup> Sic L.

*[506] In navi Johannis Pryme eodem die [10 Feb. 1508]*

De Johanne Schurhatt, [alienigena], pro 4 dolliis beire. Precii ..... £4

*[507] In navi Arnoldi Johnson eodem die [10 Feb. 1508]*

De Henrico Went<sup>a</sup>, alienigena, pro 10 dolliis beire. Precii ..... £10

<sup>a</sup> Vent L.

*[508] In navi Gryffyn Hays eodem die [10 Feb. 1508]*

De Willelmo Bulle pro 1 fardello cum 13 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'

*[509] In navi Jacobi Cornelis 16 die Februarii [16 Feb. 1508]*

De Johanne Pottir pro 1 fardello cum 8 pannis, 7 virgis sine grano ..... Ind'

De eodem magistro, [alienigena], pro 4 dolliis beire. Precii ..... £4

De Jacobo Beirbruiar, alienigena, pro 6 dolliis beire. Precii ..... £6

De Jasper Cornelis, [alienigena], factore Anthonii Yelle, pro 160 lb. thromys. Precii ..... 11s 8d

De Dominico Andres pro 2 pannis, 16 virgis sine grano ..... Al'

*[510] In navi Adrian Johnson eodem die [16 Feb. 1508]*

De Barnardo Biscoping pro 6 virgis panni sine grano ..... Hans

Et pro 4 chargeours, 24 plates, 24 trenchours, 12 sausers, 12 disshes et 1 dosena pellum vitulorum tannatarum, 2 caseis, 2 cades sprottes. Precii ..... £3

De Henrico Went, alienigena, pro 10 dolliis beire. Precii ..... £10

De Mathio Huson, alienigena, pro 3 dolliis, 1 pipa beire. Precii ..... £3 10s

De Johanne Biscoping pro 1 pecia worsted<sup>a</sup> ..... Hans

Et pro 66 lb. ..., 3 kippes pellum agnorum tavatis, 12 candelabris. [Precii] ..... 26s 8d

<sup>a</sup> precii follows L, in error.

*[511] In navi Adriani van Dort eodem die [16 Feb. 1508]*

[De Deryk Nigh]tingale, alienigena, pro 2 dolliis, 1 pipa beire. Precii ..... 50s

[De ...] pro 2 fardellis cum 40 pannis sine grano ..... Ind'

[De ...] pro 2 fardellis cum 72 pannis sine grano ..... Hans

[Et pro ..] peciis worsted duplicitis ..... Hans

Et pro 120 goodes cotton russettes, 22 lb. course ambre. [Precii] .....	£34 13s 4d
[De ...] pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d
De Hans Forward pro 2 fardellis cum 72 pannis, 16 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 200 goodes cotton russetes, 6 cades sprotes, 2 toppetes figes. [Precii]	
.....	33s 4d
De Hans Biscoping pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
[De ...] pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano .....	Ind'
De Willelmo .. pro 1 fardello cum 11½ pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 3 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Lutkyn Buryng pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russettes. Precii .....	13s 4d
De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii .....	26s 8d
Et pro 1 pecia worsted duplicitis.....	Hans
<i>m 21d (m 22d original)</i>	

[512] In navi Johannis Stephens eodem die [16 Feb. 1508]

De Johanne Forrena pro 20 virgis panni sine grano .....	Al'
Et pro 2 virgis panni in grano .....	Al'
Et pro 6 ulnis worsted duplicitis .....	Al'
Et pro predictis worstedes, 16 goodes cotton russettes, 70 lb. vasorum electri et 10 dossenis lb. candellarum. Precii .....	40s
De Frauncisco Princevaylle, alienigena, pro 90 lb. vasorum electri. Precii	
.....	20s 20d
De eodem magistro pro 1 fardello cum 10 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 80 lb. vasorum electri. Precii .....	20s
De Johanne Perus pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 25 goodes cotton russetes, 1 dossena pellium vitulorum tannatarum. Precii .....	16s 8d
De Johanne .. pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano .....	Al <sup>a</sup>
Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....	26s 8d <sup>b</sup>
<sup>a</sup> On the next line De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano Hans follows, struck through L, with Vacat, quia in navi Adryani van Dort marginated against the entry. <sup>b</sup> On the next line Et pro 1 pecia worsted Hans follows, struck through L.	

[513] In navi Johannis Trame eodem die [16 Feb. 1508]

De Radulpho Waren pro 1 fardello cum 16 virgis panni sine grano .....	Ind'
<sup>a</sup> De eodem Radulpho [pro] 12 peciis worsted duplicitis.....	Ind <sup>a</sup>
De ..ano Velano, alienigena, pro 1 barrello cum ½ centena [lb.] vasorum electri. Precii .....	13s 4d

<sup>a-a</sup> Entered between the lines in darker ink L.

*[514] In navi Johannis Williamson 22° die Februarii [22 Feb. 1508]*

De Ambrosio de Growte, alienigena, pro 14 fodris, 221 lb. plumbi. Precii .....£56 8s 4d

*[515] In navi Cardin Foux eodem die [22 Feb. 1508]*

De Gillam Violet, alienigena, pro 4 fardellis cum 198 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 500 goodes cotton, 20 barrelis piccis. Precii .....£48 16s 8d  
De Johanne Massye pro 20 virgis panni sine grano .....Ind'

*[516] In navi Johannis Poware eodem die [22 Feb. 1508]*

De Stephano Genyns et Matheo Boughton pro 1 fardello cum 19 pannis, 8 virgis sine grano .....Ind'

De Roberto Aldirnes et Roberto Houting pro 2 fardellis cum 33 pannis sine grano .....Ind'

De Johanne Awthorpe pro 1 fardello cum 11½ pannis sine grano .....Ind'

De Mathio<sup>a</sup> Pemberton pro 3 fardellis cum 49 pannis sine grano .....Ind'

De Roberto Palmer pro 5 fardellis cum 87½ pannis sine grano .....Ind'

De Ricardo Forth pro 7 fardellis cum 178 pannis sine grano .....Ind'

De Thoma Baldry pro 5 fardellis cum 125 pannis sine grano .....Ind'

<sup>a</sup> Sic L.

*[517] In navi Carolly Gowert 26 die Februarii [26 Feb. 1508]*

De Anthonio Baverin pro 2 fardellis cum 33 pannis, 8 virgis sine grano .....Al'

De eodem magistro, alienigena, pro 12 dolliis beyre et 200 goodes cotton. Precii .....£17

De Luke Michelle pro 2 fardellis cum 29 pannis, 16 virgis sine grano .....Al'

De Marco Campus pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....Al'

De Jacobo de Pount pro 1 panno, 8 virgis sine grano .....Al'

De Dominico Lomelyn, [alienigena], pro 1 fardello cum 800 pellibus cuniculorum nigrorum tavatis. Precii .....£13 6s 8d

De Johanne Brugges pro 3 fardellis cum 68<sup>a</sup> pannis sine grano .....Hans

Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....26s 8d

De Derik Shotinbaker pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano .....Hans

Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....26s 8d

De Henrico van Clok pro 3 fardellis cum 72 pannis sine grano .....Hans

Et pro 120 goodes cotton russettes. Precii .....£4

De Jacobo Stokam pro 3 fardellis cum 44½ pannis sine grano .....Hans

Et pro 2 fardellis cum 38 pannis sine grano .....Hans

Et pro 140 goodes cotton russettes, 6 peciis teukes Wallie. Precii .....£7 13s 4d

Et pro 5 peciis worsted duplicitis .....Hans

De Johanne Salmer pro 6 peciis stanni Devonie, 1 centena lb. vasorum electri. Precii .....£8 16s 8d

De Johanne Questynbrough pro 2 fardellis cum 46 pannis sine grano .....Hans

Et pro 40 goodes cotton russettes. Precii .....26s 8d

De Willelmo Meyre, alienigena, pro 4400 pellibus cuniculorum seson, 2300 stage et cuttynges of foyne taylles. Precii .....	£11 6s 8d
De Nicholao Quintyn, alienigena, pro 20 stone flex. Precii .....	10s
De Cristofero Goswelle pro 1 panno sine grano.....	Ind'
De Johanne van Efrone <sup>b</sup> pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 goodes cotton russetes. Precii .....	40s
De Barnardo Biscopinge pro 2 fardellis cum 45 pannis, 8 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton russetes. Precii .....	26s 8d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton russetes. Precii .....	13s 4d
De Deryk Shotinbaker pro uno fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii .....	26s 8d
De Henrico van Hof pro uno fardello cum 22 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Harman Ring pro 3 fardellis cum 59 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 goodes cotton. Precii .....	40s
De Henrico Bisping pro 1 fardello cum 17½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Johanne Questinbrough pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d

<sup>a</sup> Corrected in L from £67. <sup>b</sup> Corrected in L from Frone.

[518] In navi Roberti Longmede penultimo die Februarii [28 Feb. 1508]

De Henrico Patiner pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Ind'
--	------

[519] In navi Cornelii Bollard eodem die [28 Feb. 1508]

De Wlfrano Warner, alienigena, pro 15 dolliis beire. Precii .....	£15
De Lambert Garrardson, alienigena, pro 4 dolliis beire. Precii .....	£4
De Carlo Govert, alienigena, pro 5 dolliis beire. Precii.....	£5
De Harmano Harysbek, alienigena, pro 8000 pellibus cuniculorum seson et 6000 stage. Precii .....	£22
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Harman Ring pro 2 balis cum 48 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii .....	26s 8d
De Harman Colman pro 1 fardello cum 1 panno, 23 virgis sine grano .....	Al'
Et pro ½ pece worsted, 16 goodes cotton. Precii .....	20s
Et pro predicta ½ pece worsted.....	Al'
De Petro Botman, alienigena, pro 4 hoggeshedes beire. Precii .....	20s
De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii .....	26s 8d

[520] In navi Bartholomei Mathewson primo die Marcii [1 Mar. 1508]

De Farnando dAssa pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'

[521] In navi Johannis Rote eodem die [1 Mar. 1508]

De Georgio Harward pro 4 fardellis cum 53 pannis sine grano ..... Ind'

De Johanne Coke pro 1 fardello cum 12 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'

De Willelmo Wilford pro 2 fardellis cum 31 pannis, 16 virgis sine grano ..... Ind'

De Johanne Skevington pro 1 fardello cum 17 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind'

De Frauncisco a Musko pro 8 fardellis cum 24 cum pannis sine grano ..... Al'

Et pro 1 barrello cum  $\frac{3}{4}$  [centena] lb. vasorum electri. Precii ..... 20s

De Orthonio Catelanega pro 3 fardellis cum 31 pannis sine grano ..... Al'

De Martino Malvenda pro 4 fardellis cum 12 pannis, 15 virgis sine grano ..... Al'

[Marginalized] Require in alio rotulo

m 22 (m 23 original)

[522] Adhuc Johannis Rote eodem die [1 Mar. 1508]

De Johanne Ivanus pro 2 fardellis cum 6 pannis, 11 virgis in grano ..... Al'

De Johanne Bonyfas pro 8 fardellis cum 24 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'

De Farnando dAssa pro 9 fardellis cum 28 pannis sine grano ..... Al'

De Alvero Valydolete pro 10 fardellis cum 27 pannis, 16 virgis sine grano ..... Al'

Et pro 3 pannis, 10 virgis in grano ..... Al'

De Frauncisco a Musko pro 12 fardellis cum 34 pannis, 4 virgis sine grano ..... Al'

Et pro 2 barrellis cum 2 centenis lb. vasorum electri. Precii ..... 53s 4d

De Laurencio de Lerma pro 18 fardellis cum 52 pannis, 16 virgis sine grano ..... Al'

Et pro 1 barrello cum 100 pellibus cuniculorum<sup>a</sup>. Precii ..... 33s 4d

De Mathio<sup>b</sup> Bowton pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind'

De Allounso Complido<sup>b</sup> pro 21 fardellis cum 60½ pannis sine grano ..... Al'

<sup>a</sup> Room left for the completion of the entry L. <sup>b</sup> Sic L.

[523] In navi Johannis de Laskano eodem die [1 Mar. 1508]

De Nicholao Michelle de Arrogassa pro 15 fardellis cum 233<sup>a</sup> pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'

De Jeronimo Stephano de Arrogossa pro 11 fardellis cum 174 pannis, 8 virgis sine grano ..... Al'

Et pro 1 barrello cum 2 centenis lb. vasorum electri. Precii ..... 53s 4d

De Marco Massarache pro 7 fardellis cum 95 pannis sine grano ..... Al'

De Frederico de Mensa pro 20 fardellis cum 266 pannis, 16 virgis sine grano ..... Al'

Et pro 2 barrellis cum 4 centenis lb. vasorum electri. Precii ..... £5 6s 8d

De Petro Walwiche pro 6 fardellis cum 93 pannis sine grano ..... Al'

De Frederico de Menso et Marco Masserach pro 2 pannis, 15 virgis sine grano ..... Al'

De Jeronimo Stephano pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano<sup>b</sup> ..... Al'

De Jacobo de Pount, alienigena, pro 2 barellis cum 6 dossenis candelabrorum.	
Precii .....	48s 4d
De Johanne de Lerma pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano .....	Al'
De Frauncisco Panson pro 2 fardellis cum 26 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 150 <sup>*</sup> [lb.] lini. Precii.....	10s
De Petro Wolwiche, alienigena, pro 1 barrello cum 3 centenis lb. vasorum electri.	
Precii .....	£4

<sup>a</sup> Corrected in L from 33. <sup>b</sup> Al' follows L, in error.

[524] In navi Jacobi Wilkok eodem die [1 Mar. 1508]

De Henrico Potter, alienigena, pro 6 dolliis beire. Precii .....	£6
De eodem magistro, alienigena, pro 1 panno, 16 virgis sine grano .....	Al'

[525] In navi Marten Maister [1 Mar. 1508]

De Roberto Soper pro 1 fardello cum 11 peciis worsted.....	Ind'
De Ricardo Edsawe pro 1 fardello cum 20 peciis, 2 ulnis worsted .....	Ind'
Et pro 3 pannis, 20 virgis sine grano .....	Ind'
De Egidio Petite, alienigena, pro 59 pellibus vitulorum tannatis, 1 last piccis. Precii .....	£11 16s 8d
De Johanne Massy pro 2 fardellis cum 20 pannis sine grano .....	Ind'

[526] In navi Johannis le Baye [1 Mar. 1508]

De Deryk Obelle, alienigena, pro 3 dolliis beire. Precii .....	£3
--	----

[527] In navi Fraunces Bowens 8° die Marcii [8 Mar. 1508]

De Carolo Govert, alienigena, pro 11 dolliis beire. Precii.....	£11
De <sup>a</sup> Edmundo <sup>a</sup> Wotton pro 1 fardello cum 11½ pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 39 peciis worsted duplicitis .....	Ind'

<sup>a-a</sup> Written over erasure L.

[528] In navi Henrici Patenson [8 Mar. 1508]

De Martino Malvenda pro 4 fardellis cum 12 pannis sine grano.....	Al'
De Frauncisco a Musko pro 10 fardellis cum 30 pannis sine grano .....	Al'
De Allounso Compludo pro 36 fardellis cum 113 pannis <sup>a</sup> , 8 virgis sine grano ....	Al'
De Willelmo Bailli pro 2 fardellis cum 32 pannis sine grano.....	Ind'
De Petro Carcano pro 1 fardello cum 3 pannis, 21 virgis sine grano .....	Al'
De Willelmo Wilford pro 1 fardello cum 15 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Farnando dAssa pro 14 fardellis cum 42 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 8 barrellis electri cast continentibus 12 centenas lb. Precii.....	£16
De Laurencio de Lerma pro 18 fardellis cum 54 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Ortonio Catenega pro 4 virgis [panni] de dimidio grano .....	Al'
De Johanne Bonyface pro 7 fardellis cum 21 pannis sine grano .....	Al'
De Johanne Ivanus pro 2 fardellis cum 22 pannis, 3 virgis sine grano.....	Al'
De Georgio Harward et Nicholao Worley pro 2 fardellis cum 35 pannis, <sup>b</sup> 8 virgis <sup>b</sup> sine grano .....	Ind'

<sup>a</sup> Corrected in L from f[ardellis]. <sup>b-b</sup> Interlined L.

[529] In navi Johannis Bawen [8 Mar. 1508]

De Willelmo Clere et Thoma Havydaunce pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano ..... Ind'

[530] In navi Cornelii van Low 12° Marcii [12 Mar. 1508]

De Wlfrano Warner, alienigena, pro 5 dollis beire. Precii .....	£5
De Harmano Harysbek, alienigena, factore Anthonii Yelle, pro 3 bagges thromys continentibus 1200 lb. Precii.....	£4
De Nicholao Harisbek, alienigena, pro 8000 pellibus cuniculorum season, 6000 stage, uno fatt cum 70 dossenis <sup>a</sup> lb. <sup>a</sup> starche, 1 maunde cum 3000 [pellibus] cuniculorum season. Precii .....	£29 15s
De Henrico van Clok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
De Wlfrano Warner, alienigena, pro 5 dollis beire. Precii .....	£5
De Harman Harysbek, alienigena, pro 5 peciis stanni, 1 barrello cum 56 lb. old pewter. Precii .....	£13 3s 4d
De Johanne Bruges pro 2 peciis worsted duplicitis .....	Hans
De Lykyn Vivolde, alienigena, pro 2 barrellis cum 4 lb. croci bernycat et 40 lb. croci Civilys. [Precii] .....	£60
De Johanne Sergeant pro 1 panno, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Tyse Johanson, alienigena, pro 3 dollis, 1 pipa beire. Precii .....	£3 10s
De Cornelio Dankard pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 100 goodes cotton, 5000 pellibus cuniculorum stage, 12 flitchis bacon. Precii .....	£8 20d

<sup>a-a</sup> Interlined L.

[531] In navi Collyn Synnay [12 Mar. 1508]

De .. Skynner, alienigena, pro 2000 rough hornyes, 2000 .. hornys. Precii.....	26s 8d
De .., alienigena, pro 24 duodenis pellium vitulorum tannatarum. Precii ....	£4 6s 8d
De Ricardo Glose pro 3 pannis sine grano .....	Ind'
De Petro Bosom, alienigena, pro 5½ last piccis. Precii .....	£11
De Anthonio Navara, alienigena, pro 17 fardellis cum 106 pannis sine grano.....	Al'
Et pro 2 barrellis cum 1½ centenis lb. vasorum electri. Precii.....	40s
De Johanne Bosom, alienigena, pro 2 peciis cere continentibus 2400 [lb.]. [Precii] .....	£48
De Georgio Ardeson pro 6 fardellis cum 40 pannis sine grano .....	Al'
De Stephano le Fever, alienigena, pro 3 fardellis cum 2700 goodes cotton, 250 dossenis [pellium] vitulorum tannatarum. Precii .....	£109 3s 4d
De Jacobo Chapman, alienigena, pro 1 bala cum 700 goodes cotton. Precii .....	£42 10s
De Thoma Dawte, alienigena, pro 1 fardello cum 826 goodes cotton. Precii .....	£20 13s 4d

*m 22d (m 23d original)*

[532] In navi Joce Hayman [12 Mar. 1508]

De Humfrido Knyght pro 2 fardellis cum 23 pannis sine grano .....	Ind'
De Hans Forward pro 1 fardello cum 27 pannis, 16 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Elizabeth Wattes pro 2 fardellis cum 29 pannis sine grano .....	Ind'
Et pro 2 pannis sine grano .....	Ind'
De Hans van Tynson pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 peceworsted, 1 pecia stamen .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d

[533] In navi Johannis Mounford [12 Mar. 1508]

De Philippo Nicholas, alienigena, pro 2 hoggeshedes cum 210 lb. lini et 6 lb. canale, 2 dolliis beire. Precii.....	56s 8d
--	--------

[534] In navi Johannis Gallyk eodem die [12 Mar. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 12 goodes cotton. Precii.....	6s 8d
Et pro 16 virgis panni sine grano .....	Al'

[535] In navi Michaelis Richard eodem die [12 Mar. 1508]

De eodem magistro pro 20 virgis panni sine grano .....	Al'
--	-----

[536] In navi Henrici Roet eodem die [12 Mar. 1508]

De Willelmo Cranebrough, alienigena, factore Anthonii Yele, pro 1 bagge cum 300 lb. thromys, 200 pellibus cuniculorum season, 1 barrello odmettes continente 100 lb. Precii .....	35s
De Deryk Nyghtingale, alienigena, pro 6 dolliis beire. Precii .....	£6

[537] In navi Michaelis Hachylle eodem die [12 Mar. 1508]

De Ricardo Ales, alienigena, pro 4 peciis plumbi continentibus 1½ fodra, 7 peciis cere continentibus 1000† lb., 3 last piccis. Precii .....	£33
---	-----

[538] In navi Johannis Bowden eodem die [12 Mar. 1508]

De Ricardo Okam pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano .....	Ind'
--	------

[539] In navi Simonis Johnson 18 die Marcii [18 Mar. 1508]

De Allounso Compludo pro 16 fardellis cum 45 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Jacobo Iserholt pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Lutkyn Buryng pro 2 fardellis cum 100 pannis, 8 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii .....	26s 8d
De Martino Malvenda pro 4 fardellis cum 12 pannis, 8 virgis sine grano .....	Al'

De Barnardo Bispinge pro 1 fardello cum 13 pannis, 21 virgis sine grano ..... Hans  
 Et pro 20 goodes cotton. Precii.....13s 4d

*[540] In navi Court Frodendale 20 die Marcii [20 Mar. 1508]*

De Jacobo Iserholt, Hans, pro 18 fodris plumbi. [Precii] .....	£72
De Hans Tymberman, Hans, pro 10 fodris plumbi. [Precii].....	£40
De Hans Pulman, Hans, pro 5 fodris plumbi. [Precii] .....	£20
De Hans van Tynsyn pro 2 fardellis cum 58 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 6 virgis [panni] sine grano .....	Hans
Et pro 1 fodro plumbi et 40 goodes cotton. Precii .....	£5 6s 8d
De Jacobo Iserholt pro 2 fardellis cum 41 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 30 goodes cotton. Precii .....	20s
De Hans Craco pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
De Hans Bispinge pro 2 fardellis cum 48½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 1 panno de dimidio grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
De Edgard van Kempe pro 2 fardellis cum 52 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 160 goodes cotton. [Precii] .....	£5 6s 8d
Et pro 2 fardellis cum 59 pannis, 8 virgis sine grano.....	Hans
De Hans Tymberman pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 60 goodes cotton. Precii .....	40s
De Jacobo Iserholt pro 4 fardellis cum 108 pannis, 16 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 4 virgis panni in grano .....	Hans
Et pro 60 goodes cotton. Precii.....	40s
De Hans van Tynson pro 2 fardellis cum 66½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d
De Petro Barkman pro 2 fardellis cum 53 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
Et pro 2 fardellis cum 55 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
De Hans Bisping pro 2 fardellis cum 58 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton, 1 barrello cum 150 pellibus agnorum tavatis, 12 pelli- bus vitulorum tannatis. Precii .....	£3 16s 8d
Et pro 2 balis cum 51½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
De Lutkyn Buryng pro 2 fardellis cum 41 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 3 pannis de dimidio grano.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii .....	26s 8d
De Hans Forward pro 2 fardellis cum 49 pannis, 16 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
Et pro 1 fardello cum 25 pannis, 16 virgis sine grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton, 13 dossenis pellium vitulorum [tannatarum]. [Precii] .....	56s 8d
De Hans Pulman pro 2 fardellis cum 56 pannis, 12 virgis sine grano .....	Hans

Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
De Hans van Tynson pro 2 balis cum 47½ pannis sine grano .....	Hans
Et pro 3 peciis worsted .....	Hans
De Lutkyn Buryng pro 5 balis cum 130 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 2 pannis, 9 virgis de dimidio grano.....	Hans
Et pro 1 pecia worsted et 80 goodes cotton. Precii .....	£3 13s 4d
De Clays Bremys pro 1 fardello cum 34 pannis, 3 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d
Et pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano .....	Hans
<sup>a</sup> Et pro 20 goodes cotton. Precii.....	13s 4d <sup>a</sup>
De Waltero Bisshopp pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano .....	Hans
De Rogero Westerholt pro 2 fardellis cum 42 pannis, 4 virgis sine grano .....	Hans
De Hans Pulman pro 2 fardellis cum 64 <sup>b</sup> pannis, 16 virgis sine grano.....	Hans
Et pro 40 goodes cotton. Precii.....	26s 8d
De Hans Cracow pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano .....	Hans
De Hans Pulman pro 2 fardellis cum 28 pannis sine grano .....	Hans
Et pro 10 dossenis pellium vitulorum tannatarum, 40 goodes cotton et 100 goodes cotton, 20 dossenis pellium vitulorum [tannatarum]. [Precii] .....	£9 13s 4d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 15½ pannis sine grano.....	Hans
Et pro 7 virgis panni in grano .....	Hans
Et pro 5 virgis [panni] de dimidio grano .....	Hans
Et pro 20 goodes cotton, 2 barellis cum 21½ dossenis pellium vitulorum tan- natarum, 1300 cotilbones. Precii .....	£4 13s 4d
De dicto Hans Cracow pro 20 goodes cotton. Precii .....	13s 4d

<sup>a-a</sup> Entered between the lines L. <sup>b</sup> Corrected in L from 63.

m 23 (m 24 original)

[541] In navi Johannis Staprest eodem die [20 Mar. 1508]

De Willelmo Dixson pro 1 fardello cum 3 pannis, 10 virgis sine grano..... Ind'

[542] In navi Roberti Pawne eodem die [20 Mar. 1508]

De Roberto le Fever, alienigena, pro 1 fardello cum 11 dossenis lb. candillarum.  
[Precii] .....

..... 11s 8d

De Gillam le Fever, alienigena, pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano  
..... Al'  
    Et pro 1000 goodes cotton. Precii .....

£25

[543] In navi Ricardi Peper 23 die Marcii [23 Mar. 1508]

De Thoma Wood pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano .....

Ind'

[544] In navi Hans Bylle eodem die [23 Mar. 1508]

De Roberto Apelle, alienigena, pro 6 saccis old shoys. Precii .....

13s 4d

*[545] In navi Gillam de Lyle 27° die Marcii [27 Mar. 1508]*

De Anthonio Navara pro 11 fardellis cum 69 pannis, 4 virgis sine grano .....	Al'
De Georgio Ardeson pro 6 fardellis cum 39 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 1 barrello cum 1½ centenis lb. vasorum electri. Precii .....	40s <sup>a</sup>
De Lafranke Spynelle pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 virgis sine grano .....	Al'
De Galfrido <sup>b</sup> Mynet, alienigena, pro 4000 rough hornys, 1000 tip hornys, 1 gros blowynghornys ac 1 barello cum 250* [lb.] old latene et bras. [Precii]	
.....	.f4 16s 8d
De Ricardo Laby, alienigena, pro 10 barrellis vitri fracti, 6 barrellis piccis, 1 gros blowynghornys, 200 rough hornys. [Precii].....	.£3 16s 8d
De Willelmo Foreman pro 1 fardello cum 8 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
Et pro 17 peciis worsted .....	Ind'
De Ricardo Laby, alienigena, pro 11 barellis vitri fracti. [Precii] .....	16s 8d
De Stephano Fever, alienigena, pro 2 fardellis cum 1200 goodes cotton. [Precii]	
.....	.£40
De Johanne Garett, alienigena, pro 6 dossenis pellium vitulorum [tannatarum]. [Precii] .....	.£20

<sup>a</sup> Corrected in L from £40. <sup>b</sup> Corrected in L from Galser.

*[546] In navi Petri Coquet eodem die [27 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 6½ vagis, 10 bushelles Portingale salt, 6 pipis beire, 3 peciis worsted. Precii .....	.£10 10s
Et pro predictis worstedes.....	Al'
De Willelmo Sele pro 1 fardello cum 24 pannis, 8 virgis sine grano .....	Ind'
De Johanne Pettyte pro 1 fardello cum 17½ pannis sine grano .....	Ind'
De Cornelio Wilforth, alienigena, pro 6 dolliis beire. Precii .....	.£6
De Margareta van Bruge, alienigena, pro 1½ barrellis cum 20 dossenis lb. sterche. [Precii] .....	10s

*[547] In navi Johannis Preme eodem die [27 Mar. 1508]*

De Johanne Clyfford pro 1 fardello cum 64 peciis worsted .....	Ind'
Et pro 1½ pannis sine grano .....	Ind'

*[548] In navi Eggard Williamson eodem die [27 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 5 chawders colys. [Precii] .....	.25s
---	------

*[549] In navi Jacobi Shomaker eodem die [27 Mar. 1508]*

De Willelmo Anthoni, alienigena, pro 9 pipis beire. Precii.....	.£4 10s
---	---------

*[550] In navi Coppyn Hayne eodem die [27 Mar. 1508]*

De Ricardo Swayne pro 1 panno, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Wulfrano Warner, alienigena, pro 10 dolliis beire et 6 dossenis [pellium] vitulou- rum tannatarum. Precii .....	.£11

*[551] In navi Johannis Sperman eodem die [27 Mar. 1508]*

De Ortonio Catalynago pro 2 fardellis cum 25 pannis sine grano .....	Al'
De Alvero Valydolete pro 3 fardellis cum 6 pannis sine grano .....	Al'
Et pro 3 pannis, 6 virgis in grano.....	Al'
De Georgio Harward pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Farnando dAssa pro 11 fardellis cum 29 pannis, 8 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 2 pannis, 20 virgis in grano.....	Al'
De Nicholao Gibson pro 1 fardello cum 9 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Willelmo Wilford pro 1 fardello cum 14 pannis, 16 virgis sine grano .....	Ind'
De Elizabetha Wattes pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano .....	Ind'

*[552] In navi Cornelii Josse eodem die [27 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 3 dollis beire. Precii .....	£3
---	----

*[553] In navi Johannis Williamson penultimo die Marcii [30 Mar. 1508]*

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 4 dry flettes, 3 pipis, 1 but, 1 hoggeshede cum 709 dossenis lb. starche et 6 hoggeshedes servicie. Precii .....	£19 5s
Et pro 4 balis cum 306 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£51

*[554] In navi Johannis Jolyfatt eodem die [30 Mar. 1508]*